广汉市人力资源和社会保障局
关于2023年高校毕业生“三支一扶”招募资格复审及面试有关事项的公告

按照《四川省2023年高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》要求，现将广汉市考点资格复审和面试有关事宜公告如下：
一、资格复审
（一）参加资格复审人员
根据同岗位考生笔试成绩，按照招募岗位招募名额的3倍，从高分到低分依次确定进入资格复审人员名单。拟进入资格复审的最后一名笔试成绩相同的并列人员一并进入资格复审。资格复审合格者，当场发放面试通知单。因资格复审不合格或考生自动放弃出现面试人选缺额，在报考同一岗位的考生中，按笔试成绩由高到低的顺序依次递补一次。
（二）资格复审、递补人员资格复审时间
1.资格复审时间：2023年8月10日（星期四）上午9:00— 12:00，下午14:30— 17:00。
2.递补人员审查时间：8月11日（星期五） 上午9:00— 12:00。
（三）资格复审及递补审查地点
广汉市人力资源和社会保障局三楼322办公室。
（四）注意事项
1.请参加资格复审及递补审查的考生带好本人有效居民身份证（或带照片的社保卡）、毕业证原件及复印件各1份，《高校毕业生“三支一扶”计划招募考生信息表》及其他需要提供的证明材料。若政策规定需要单位同意才能报考的，还须提供所在单位出具的同意报考证明。
2.资格复审不合格的，取消该报考者参加面试资格。
3.招募期间请考生密切关注广汉市公众信息网（http://www.guanghan.gov.cn/），保证所留联系电话通讯畅通，并按要求准时到指定地点参与招募各项环节；对联系不上或过时未到的，视为自动放弃。请笔试成绩排名与入围考生排名接近的考生保持电话畅通，等待递补通知，过时不再递补。
4.如招募岗位实际面试人员未形成竞争（即参加面试人数少于或等于该岗位拟招募人数），该岗位面试人员面试成绩低于其所在面试考官组使用同一面试题本面试所有人员平均成绩的，取消招募资格。
二、面试
（一）面试时间
    请参加面试的考生凭本人有效居民身份证（或带照片的社保卡）、面试通知单于2023年8月12日（星期六）上午8:30前进入面试候考室，迟到者不准入场。上午8:45正式开始面试。
   （二）面试地点
    广汉市人力资源和社会保障局（广汉市天津路西一段42号）。
    具体要求详见《面试通知单》。
联系电话：0838-5553666。
三、面试成绩、体检等后续工作
2023年高校毕业生“三支一扶”招募的面试成绩、体检等后续公告在广汉市公众信息网（http://www.guanghan.gov.cn/）公示，请考生密切关注，并保持通话畅通。

附件：广汉市2023年高校毕业生 “三支一扶”招募资格复审及面试入围人员名单

广汉市人力资源和社会保障局
2023年7月25日

[bookmark: _GoBack]附件

广汉市2023年高校毕业生“三支一扶招募资格复审及面试入围人员名单

	序号
	姓名
	报考服务
单位
	职位
编码
	准考证号
	笔试成绩
	名次
	招考人数

	1
	余源洲
	广汉市连山镇中心卫生院
	23050202
	7071050101620
	52
	1
	1

	2
	杨晶晶
	广汉市向阳镇卫生院
	23050204
	7071050103712
	67
	1
	1

	3
	何艾玲

	23050204
	7071050103129
	66
	2

	4
	訾崇

	23050204
	7071050103102
	51
	3

	5
	梁未祝
	广汉市向阳镇卫生院
	23050205
	7071050100622
	65
	1
	1

	6
	侯萍

	23050205
	7071050101601
	61
	2

	7
	曾俊杰

	23050205
	7071050103606
	60
	3

	8
	高孟庆
	广汉市三星堆镇中心卫生院
	23050206
	7071050101004
	57
	1
	1

	9
	杨沛菡

	23050206
	7071050103415
	53
	2

	10
	王亚林

	23050206
	7071050100609
	52
	3

- 4 -